[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                 №

Об установлении базовой ставки арендной платы объектов

недвижимости муниципальной собственности

городского округа Нижняя Салда на 2012 год

В соответствии со статьями 125, 215, 608, 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 5 пункта 2 статьи 23 Устава городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда
Р Е Ш И Л А :

1. Установить базовую ставку арендной  платы за 1 кв.метр площади в размере 25 рублей в месяц для всех арендаторов объектов муниципального нежилого фонда с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года.

2. Расчет арендной платы производить в соответствии с Положением об аренде нежилых помещений, зданий, сооружений, являющихся объектами муниципальной собственности, утвержденным решением городской Думы от 24.04.1997г. № 27.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник -Нижняя Салда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П. Компаниц).

Глава  городского округа

В.В.Корсаков

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта  решения Думы городского округа Нижняя Салда
 «Об установлении базовой ставки арендной платы объектов недвижимости муниципальной собственности городского округа Нижняя Салда на 2012 год»

	Должность, фамилия и инициалы

	Замечания и подпись
	Сроки согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Глава  администрации городского округа Нижняя Салда

ВАСИЛЬЕВ С.И.

	Зам.главы администрации по коммунальному хозяйству

ГУЗИКОВ С.Н.

	Начальник ОУМИ

ВОЛКОВА Г.Н.

	Начальник юридического отдела администрации

ФОМЕНКО Н.В.

	Начальник отдела экономики

ГАЗЕЕВА Т.К.

	Решение разослать

	ОУМИ  - 1

	Фамилия имя, отчество исполнителя,

должность, телефон

	Волкова Г.Н.

Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

т. 3-19-60

	Антикоррупционная экспертиза проведена начальник юридического отдела администрации городского округа Нижняя Салда Фоменко Н.В.

                                                                       Дата _________________ Подпись ________

ПРОЕКТ